with 'potions and other cures' rather than surgical instruments?5 As will be seen in another of 

Bradmore's cases26 the surgeon as well as the patient may have been eager to try less 

painful treatments at first, using the more invasive techniques only as a last resort. However, 

(henriOlS in margin] filius et heres dicti iamscripti i/lustrissimi Regis et princeps Wallie dux acquetanie 
et lancastrie apud bellum de Shrouesbury in facie iuxta nasum ex sinistra parte cum sagitta fuit 
percussus ctaequidem sagitta intrauit (parsd

) ex transverso et capud dicte sagitte postquam sagitta 
fuit extracta stetit in posteriori parte ossis capiti secundum mensuram 6 uncharum. Quiquidem 
nobilis princeps per me collectorem huius presentis philomene gratias inmensas dec ago per me 
taliter fuit curatus in Castello de Kyllyngworth. Ad qu~uidem castellum diuersi periti medici 
uenerunt dicentes quod caput sagitte uoluerunt extra here cum pocionibus et aliis curis sed non 
potuerunt. Tandem ego ad eum accedens) In primis tentas paruas feci et uulneri imposui de 
medulla sambuce ueteris et bene siccate et bene sute in panno lineo mundo ad longitudinem 
vulneris. <Quequidem tente intincte fuerunt in melle rose. Et postea maiores tentas feci et 
longiores et sic continuaui praedictas tentas semperoJ,;..m~,Yando usque dum habui latitudinem 
vulneris et profunditatem ad meum libitum. Et postquam vulnus fuit tam dilatatum et tam 
profundum quod per meam ymaginacionem (tente) deuenerunt ad fundum vulneris tunc reparaui 
de nouo tenaculas paruas et concauas (ad) quantitatem unius sagitte et in medio tenacule intrauit 
quoddam vyse cuius finis tenacule interius et etiam exterius erant bene lunate et etiam finis iIIius 
vyse qui in medio intrauit erat bene lunatus circumque ad modum unius vyse ut melius et forcius 
teneret cuius forma hic est [illustration]. Quamquidem tenaculam ex transverso inposui eodem 
modo sicut et sagitta primo intrauit deinde iIIud vyse in medio etiam imposui et tandem tenacula in 
foramine capitis sagitte intrauit et tunc parum et parum vibrando (cum dei adiutorio) caput sagitte 
extraxi. diversis gentilibus et de predicti principis seruientibus astantibus et omnibus dec gratias 
agentibus. Et tunc cum uno squirtillo inpleto cum vino albo vulnus mundificaui et tunc nouas tentas 
de stupis lini inposui intinct4s in mundificativo quod sic fit. ,-r Recipe micam panis albi et bulliantur in 
aqua bene et stringantur per pannum. tunc Recipe farine ordei et mellis quod sufficit et omnia 
bufliantur super lentum ignem donec spissetur et postea addatur terebentine quod sufficit et fiat 
unguentum mundificativum. Et dictas stupas in dicto unguento intinctas de 2° die in zn diem 
abbreuiaui et sic infra 20 dies vulnus fuit perfecte et bene mundificatum. Et postea camem 
regeneraui cum unguento fusco. Et nota quidem in principio cure et usque ad finem cure mee 
(sempef) (cotidie) inunxi eum mane et sero in collo cum unguento neruale et desuper emplastrum 
cafidum inposui propter timorem spasmi qui meus maximus fuit timor et sic gratias dec agente 
perfecte curatus fuit.